
Referat af gårdlaugsmøde den 12. september 2018 

Tilstede: Line, Ciséla, Judith og Merete 

Afbud: Rasmus 

 

Judith 

Har fået købt en masse blomsterløg.  

Har stadig ikke fået kontrakt. Rasmus bedes rykke for denne. 

Har fået for meget i løn i 4 mdr. Det er ikke hensigtsmæssigt. Judith vil også gerne ha’ en specificeret 
lønseddel, hvor der både står timer og timeløn. 

 

Besøg af fransk delegation 

Line var med rundt i gården, og de var meget imponerede over gården. Specielt manden fra tagtomat.dk  

 

Ekstraordinær generalforsamling 

Line taler med Simon omkring indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling, da der er brugt penge på 
trappen, da den sikkerhedsmæssigt ikke levede op til kravene. Line hører om det er nødvendigt at indkalde 
når trappen nu er lavet og betalt. 

 

Manglende skiltning 

Andelsbestyrelsen i Istedgade 49-51 har efterlyst skiltning omkring retningslinjer for fester og 
sammenkomster i gården og har også efterlyst kriterier for gårdlaugets godkendelse af private 
arrangementer i gården. 

Gårdlauget beklager, at der ikke er kommet skiltning op ved scenen og vil få sat gang i udarbejdelsen af 
skiltning, få lagt det på FB og på gårdlaugets hjemmeside. Gårdlauget skal ikke godkende 
fester/sammenkomster, men folk som bruger gården, skal holde sig til reglerne (pt. sat op i portene). Dvs. 
ingen musik til fester og kl. 22 skal der være stille og der skal selvfølgelig ryddes op efter arrangementet - 
inden området forlades. 
 

Beskæring af træer i gården 

Folk kan desværre ikke selv bestemme om gårdens træer skal beskæres eller ikke. Det er Judith der har 
ansvaret for dette så det bliver gjort korrekt – i nogle tilfælde i samarbejde med et træfældningsfirma. 

 

Efterladenskaber efter hunde 

Er har været en del skriveri på nettet omkring efterladenskaber fra hunde i gården. Hunde skal føres i snor 
og efterladenskaber skal samles op. Hvis man ikke selv har hundeposer, hænger de rundt omkring i gården. 
En mulighed er også at lufte hunden på gaden så vi undgår disse tilfælde  

 



Forslag til nye mødedatoer 

3. eller 4. oktober kl. 17-19. Rasmus bedes melde tilbage, hvilken dato han kan. 

6. november kl. 17-19 


